30. Id autem iuris Pontifex Rhomanus ad paucos cucullatos contraxit, ut promptuarium haberet repositarum curarum, possetque^w cordium abstrusos conatus eruere vel eblandiri.⁴⁸
31. Qui prudens est(,) premeditetur, quae quotve confiteatur,⁴⁹ Novimus enim
 5 quibusdam medicinam in mortiferum venenum commutatam, eis ob confessa delicta evocatis^x.⁵⁰

^yActum Wittenbergae In vigilia Margarethae⁵¹ anno etc. 1521.^y

w) possentque *b* x) enecatis *A, B, b* y-y) *fehlt A, B, b*

⁴⁸ Vgl. WA 6, 547,17–20.

⁴⁹ Vgl. WA 6, 164,11–14.

⁵⁰ Vgl. Lk 13,1f. Vg »Aderant autem quidam ipso in tempore nuntiantes illi de Galilaeis, quorum sanguinem Pilatus miscuit cum sacrificiis eorum et respondens dixit illis putatis quod hii Galilaei prae omnibus Galilaeis peccatores fuerunt quia talia passi sunt.« In Verbindung mit 3. Mose 4f. (s. oben Anm. 46).

⁵¹ 12. Juli.